
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MĂRCUŢĂ V. ROMAN

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1 19 ADMIS

Locuri speciale pentru moldoveni

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Fotografie - videoprocesarea computerizată a imaginii)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

ALI T. ERDAL-MARIAN
ARANGHEL G. ANDREEA MELANIA
ARICIU V. DANIEL ALEXANDRU
BAHNĂ C.C. DAVID-CĂTĂLIN
BARBU D. AURELIA-ALEXANDRA
BARBU N. MARIA
BĂDIULESCU R. ELENA
BĂLAN M. TEODORA
BODNĂRESCU T. CRISTINA-MARIA
BOTA Z. ZOLTAN
CĂLIN I. OVIDIU-ŞTEFAN
CHIVU R. ROMEO MIHAIL
CINIERU C. LARISA GEORGIANA
CIOCODEICĂ L. VLAD
CIURESCU S. E. TUDOR
COBIANU R. CARMEN-IOANA
COJOCARIU E. MIHAI-LAURENTIU
CONSTANTINESCU C.G. CRISTIAN-ANDREI
COSMA G. CĂTĂLINA
COŞNICERU F. NICOLAE
COZMA G. ALEXANDRU-VASILE
CUCOŞ GH. PETRU DANIEL
DINU D.A. VLAD ŞTEFAN
FAUR G. V. C. MARC SERGHEI ALEXANDRU
FLORESCU E.C. VLAD-GEORGE
GHENOF I. FABIAN-ALEXANDRU
HATOS P. ELŐD
HOGEA C. SEBASTIAN
IONESCU R. BOGDAN ALEXANDRU
IONESCU A. OCTAVIAN
IORGA I. ADRIAN
KLÁRIK L.A. LORÁND
LĂZĂRESCU S. VLAD
LITEANU C.D. ALEXANDRU GRIGORE
MOLA G. ALEXANDRU
NADOLU N. ELENA-LARISA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

99
208
150
166
72

171
219
76

251
131
98

173
152
15
91

102
26

197
136
100

1
225
101
89

199
143
167
183
138
255
182
86

256
201
142
108

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Fotografie - videoprocesarea computerizată a imaginii)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

NIŢU I. GABRIEL LUCIAN
PAVEL G. ROBERT-PATRIC
PĂUN V. CĂTĂLIN ANDREI
PĂUNICĂ I. MĂDĂLINA
PLESNILĂ G. ANDREI
POPA A.N. ADINA IRINA MARIA
POPESCU M. MĂDĂLIN CRISTIAN
ROTARU N. DIANA
ROZ I.S. MĂDĂLINA SIMINA
SBÂRLEA N. ŞTEFANIA-GENŢIANA
STOICA I.S. MARIA-ALEXANDRA
STROIE V. ANDREI VASILE
SUCIU V. SILVIU ADRIAN
SURD I. N. ANDREEA CRISTINA
TACHE M. MIHAI-ALEXANDRU
TOADER V. CLAUDIA ANDREEA
TUDOSE N. ALEXANDRA - CRISTINA
TUDOSE G. CRISTIAN-VASILE
VASILICĂ M. VLAD-RAREŞ
VĂCAR T. HORIA NICOLAE
VLAD C. ANDREI

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

139
96

134
175
29

234
241
103
48
68
18

232
132
30

242
46

254
130
144
170
231

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Fotografie - videoprocesarea computerizată a imaginii)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

BACRIŢĂ T. MĂDĂLINA PETRUŢA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1 14 ADMIS

Locuri speciale pentru rromi

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Grafică)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

ABĂLARU C.R. COSMIN-MARIAN
ADAMOVICI R.E.G. EMILIAN - PAUL
ALEXA C. OTILIA
ANDRIAN T. MIHAELA
ANGHEL D. RALUCA ELENA
ANTEMIR M. TEODOR ADRIAN
AVRAM M. CLAUDIA IOANA
AVRAM A. EVA-GABRIELA
BADEA M. ELENA-ALEXANDRA
BANTERLE M. ROXANA
BARNEA A. ANDRADA-TEODORA
BĂDOI A. MĂDĂLINA ANDREEA
BĂNUTA C. CRISTIAN
BĂRBIERU V.P. VLAD-ANDREI
BĂŞEA M. MARIA
BELIGAN GH. GEORGIANA
BERBECARU P. FLORENTINA-AURELIA
BROLLA E. ELIZABETH
CĂLIMAN C. BOGDAN GEORGE
CĂLINA C. DANIEL MARIAN
CHINDEA N. IULIA - ADINA
CÎMPEANU M.V. AMALIA IOANA
COJOCARIU F. FLORENTINA-SIMONA
CONSTANTINESCU B. IOANA
COTIŞEL V. ALINA
CRĂCIUN V.M. VIOLETA MARINELA
CREŢEANU M.F. ADRIANA ISABELA
DIMACHE C. LAVINIA ELENA
DOBREA D. SABINA
DRINA I. VALERIA-MIHAELA
DUMITRU A. ALEXANDRA CRISTINA
DUŢĂ O. MARIA-DIANA
EFTIMIE B. E. MIHAELA
FLOREA M.C. ANDREEA
GALBINASU T. BOGDAN-DENIS
GĂRDESCU Ş.I. ANA-MARIA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

213
252
249
176
80

140
104
151
33

111
17
90

137
83

127
114
53
60

159
49
36
94

109
203

6
218
44

177
43

222
82
70

154
40

204
78

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Grafică)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

GHARAZEDDINE W. SARA ALEXANDRA
GHELU I.H. VLAD - ALEXANDRU
GHEORGHE C.B. SIMONA FRANCESCA
GROSU I. IULIA-ANDREEA
GUDINĂ I. MARA
GUŢU GH. D. CLAUDIA DIANA
IAMANDI A.V. ADRIANA-CRISTINA
ILIE F. CRISTIAN
ILIESCU D. BIANCA-MARIA
IONESCU I.I. ANA CRISTINA
IRINCIUC R. LUISIANA-ANCUŢA
IURAŞCU I.G. ANDREEA IULIA
JOIAN C.L. COSMIN GABRIEL
LAZĂR R. MIRELA ADINA
LOLOIU D. ADA-MARIA
MACOVEI FL. LOREDANA
MANEA F. CLAUDIA - FLORINA
MARTIN M. PETRA
MATEESCU N. OANA
MATEI T. ANDREI GEORGIAN
MATEI C. FLORINA-MĂDĂLINA
MIHAI D. RAFAELA ELENA
MIHALACHE V. MARIA
MIHĂILESCU M C. CĂTĂLINA MARA
MILEA I. LAURENTIA ROSE MARIE
MITI - STEGARU M. ANDREEA CRISTINA
MOISE-PUŢANU N. THEODOR
MUNTEAN C.M. CRISTIAN
MUREŞEANU D. RĂZVAN MARIAN
NADOLU I. REMUS-VIOREL
NANTU E. SORINA MIHAELA
NEACŞU C. GIORGIANA-DENISA
NECULA V. DIANA-ŞTEFANIA
NEDELCUŢ M. JULIA-MARIA
OROS C. GEANINA  LUISA
PAMBOU D.F. CHRISTIAN ERIC
PĂNOIU N. IULIA
PĂRCHIŞANU D. D. MIHAI
PELIHACI P. MIRUNA-ANDRA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

50
205
145
63
23

191
107
233
56

180
37

223
85
7

181
24

153
12
51

123
116
35

245
119
110
92
73

196
248
224
22
41

226
77

185
124
45

174
5

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Grafică)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

PICĂ V. SILVIA ANDREEA
PIETRAR S. DANIEL
POPA A. IUNIA SARA
POPESCU E. EMMA - IOANA
PREDA V. TEODOR-CONSTANTIN
PRODAN F. DELIA NICOLETA
PUŞCĂ T. G. TITUS
RADOVICI D. MIRUNA ANA-MARIA
RADUT I. DELIA DANIELA
RAFAILĂ V. MIHAI-LAURENŢIU
RĂDUŢĂ N. DIANA-ANTONIA
RUSEN S.D. DANIELA
SAVU M. MEDEEA-CRISTINA
SERBANESCU I. ALEXANDRA-MIHAELA
SMARANDACHE O. TUDOR
SMĂRĂNDOIU L.A. MIRUNA-ILINCA
STAN C.V. PETRA
STOIAN V. TEODORA
STOILAR M. ANDREEA-IONELA
ŞTEFAN N. M. ANDREEA NICOLETA
TABARCEA-TĂNASE C. MARIA-IULIA
TĂNASE D. ANDREEA RALUCA
TĂNASE C. HORIA CRISTIAN
TĂNASE E. ŞTEFAN COSTIN
TICU C.N. ŞTEFANIA - OTILIA
TIMANDI F. GABRIEL
TUDORACHE G. ANDRADA-MARIA
TURK C.M. ANDREAS - JOHANN
UDREA M. ALEXANDRA-MARIAN
VATCOVICI GH. ŞTEFANIA-DANIELA
VORONEANU Ş. A. ANDRA MARIA
WAYAND F. ADRIANA GABRIELA
ZANFIR I.C. CRISTIAN ANDREI

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108

148
156
58

209
65

105
32

179
200
64

115
31
59
13
55

190
165
247
227
147
57

146
129
84
34

217
74

216
210
27
25
62

212

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Grafică)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

ALBUŢ N.I. BIANCA IOANA
ALECU C. MARIA-MAGDALENA
ALEXANDRESCU R. CERASELA
BARAC T. RODICA
BĂLĂŞOIU D. ANA MARIA ISABELA
BEACĂ I. SIMONA GABRIELA
BEIANU I. SEBASTIAN
BOBOC I. MIHAI
BRĂILEANU I. MARILENA
BUSOI V.D. VICTOR MARIAN
CALINOVICI G. ANASTASIA
CĂLIN N. ADRIAN
CENUŞA A.I. ADINA
CIULUVICĂ F. ANCA-ŞTEFANIA
DINU (DĂNCĂU)  C. MARIANA
DUMITRESCU D.R. MIHAI-HORATIU
DUMITRIU B. MATEI IOAN
ENE I. MIANA - CRINA
FIRICEL D. DĂNUŢ CONSTANTIN
FRIGURAŞ C. ŞTEFAN-VALENTIN
GRAPĂ (GHEORGHIU)  P. CIRESICA ANDREIA
HOHAN V. IOAN
IACOB C. SEBASTIAN
ILIESCU (SULTAN)  B. ELISABETA
KARMAZSIN  L. GABRIELA 
LUPUŞOR A. GABRIELA-SIMONA
MAREŞ I. IONELA MAGDALENA
MĂNĂILĂ (LIU)  I. CRISTINA CONSTANŢA
MICU (MOISE)  I. ELENA
MUNTEANU A. CRISTINA VALENTINA
MUREŞ N. ALINA NICOLETA
NASSEREDDINE H. MIRIAM
NICOLAE I. IULIA MARIA
NICOLAIE D. ŞTEFĂNIŢĂ TUDOR
OARA C. SEBASTIAN
OLARIU V. IRINA - ALEXANDRA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

118
38

246
230
155
122
47

160
186
169
10

229
11

184
4

95
8

206
236
71

198
178
258
93
52
39

164
161
117
250
192
194
189
257
211
162

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Pictură)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

PERIANU V.D. ISAAC-MIHAI
PETRE O. I. ŞTEFANA
PETRUCA G. TEODORA
POPA N. DANIELA-ANI
POPA GH. EMANUELA RITA
SIMION I. ADRIAN
SOARE C. RUXANDRA MARIA
STOIAN (ROMANESCU)  C. ECATERINA
STROE N. ANA-MARIA
SUCIU F. IULIANA
ŞCHIOPU A. MONICA ANDREEA
ŞTEFAN M. ANDREEA-ELENA
TEODOR (COSMA)  I. CARMEN
ŢARĂLUNGĂ S. IOANA
ŢUŢUIANU I. GHEORGHE
URSULESCU I C. ADELIN-RĂZVAN
VOICU A.D. CRISTINA
VOICU D. ELENA
ZAGO P. PIERO ANGHEL

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

67
9

106
120
214
28

157
158
193
141
195
61
81
87
3

125
244
121
113

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Pictură)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MEDINSCHI V. ALEXANDRU

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1 2 ADMIS

Locuri speciale pentru moldoveni

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Sculptură)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

ATOFANEI V. ALEXANDRA
CIOABĂ C. MIHAELA-ROBERTA
CIUMEICĂ S. DUMITRU
DULHAC D. ŞTEFANIA
GHEONDEA-ELADI A. B. N. ALEXANDRA
ILIE I. PETRUŢ - EMIL
MITRUŢ M. MIHAI - RĂZVAN
RANGA D. ALEXANDRU
TURCU N.S.A. XANTYA - ANDREEA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

238
168
228
237
239
126
163
240
88

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Plastice (Sculptură)Specializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

ALEXA N. RUXANDRA
CRIŞAN S I. SILVIA-FLORIANA
NIŢĂ A. ANDREIA NICOLETA
SABĂU G.M. CARLA CARINA
TURTOI M. RADU-NICOLAE

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

LISTA CANDIDAŢILOR ADMISI LA PROBA ELIMINATORIE DIN 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2015 

Nr. 
crt.

1
2
3
4
5

133
54
42

207
69

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

Proba eliminatorie

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Pedagogia artelor plastice şi decorativeSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞT


